107PORTARI A Nº

O  DI RETOR  GERAL  DA  SECRETARI A DE ESTADO DA SAUDE DO PARANÁ,  NO USO DE SUAS ATRI BUI ÇÕES LEGAI S,
RESOLVE  CONCEDER  DE  ACORDO COM O ARTI GO 247,  DA LEI  Nº  6174,  DE 16 DE NOVEMBRO DE 1970,  LI CENÇA
ESPECI AL AOS SERVI DORES ABAI XO RELACI ONADOS :

NOME/ RG LF PERI ODO AQUI SI TI VO FRUI ÇÃODI AS

ORGÃO -  FUNDO ESTADUAL DE SAÚDE DO PR -  FUNSAUDE

CARGO

LI CENÇA ESPECI AL

PROTOCOLO

LUI Z RI CARDO DO NASCI MENTO KOWALSKI 22/ 12/ 1997 21/ 12/ 2002090 01/ 03/ 2014 29/ 05/ 2014
122239651 AGA- MO 130811051

MARI A DI AS 22/ 12/ 2002 21/ 12/ 2007090 01/ 03/ 2014 29/ 05/ 2014
136694408 AGA- AD 130942709

MARI A DOLORES DOS SANTOS 22/ 12/ 2007 21/ 12/ 2012090 01/ 03/ 2014 29/ 05/ 2014
141613327 AGA- OP 130616070

MARI A LUCI A BORGES 22/ 12/ 2007 21/ 12/ 2012090 01/ 03/ 2014 29/ 05/ 2014
143023713 AGA- OP 130685820

DENI S DI AS DE FREI TAS NAKAZATO 04/ 07/ 2005 03/ 07/ 2010090 01/ 03/ 2014 29/ 05/ 2014
182088725 AGA- AD 130754368

RENE JOSE MOREI RA DOS SANTOS
DI RETOR GERAL

CURI TI BA, 05 /  03 /  2014